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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 3 Muški, 400m Slobodno/Free Otvoreno
7/29/2021 - 9:44 Rezultati Prelim
Limiti juniori mladji 15 - 16: 4:52.90  /  Limiti juniori stariji 17 - 18: 4:42.24  /  limit - kadeti  12 - 14: 5:04.86
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova MP

Kadeti

1. BORSOS, Boris 07 Spartak 4:23.17 584 -Q
50m: 31.33 31.33 150m: 1:38.42 33.47 250m: 2:45.44 33.26 350m: 3:51.42 32.50

100m: 1:04.95 33.62 200m: 2:12.18 33.76 300m: 3:18.92 33.48 400m: 4:23.17 31.75

2. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 4:29.19 546 -Q
50m: 30.37 30.37 150m: 1:38.23 34.29 250m: 2:47.04 34.63 350m: 3:55.82 33.85

100m: 1:03.94 33.57 200m: 2:12.41 34.18 300m: 3:21.97 34.93 400m: 4:29.19 33.37

3. MITIC, Petar 07 Naisus 4:31.54 532 -Q
50m: 30.31 30.31 150m: 1:38.04 33.61 250m: 2:49.06 34.99 350m: 3:59.74 34.90

100m: 1:04.43 34.12 200m: 2:14.07 36.03 300m: 3:24.84 35.78 400m: 4:31.54 31.80

4. CVETKOV, Justin 07 Proleter 4:34.63 514 -Q
50m: 28.41 28.41 150m: 1:35.60 34.54 250m: 2:48.05 36.43 350m: 4:00.45 35.71

100m: 1:01.06 32.65 200m: 2:11.62 36.02 300m: 3:24.74 36.69 400m: 4:34.63 34.18

5. PENZES, Barnabas 07 Swim Star 4:35.44 510 -Q
50m: 31.43 31.43 150m: 1:41.69 35.12 250m: 2:52.96 35.42 350m: 4:03.89 35.25

100m: 1:06.57 35.14 200m: 2:17.54 35.85 300m: 3:28.64 35.68 400m: 4:35.44 31.55

6. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 4:38.26 494 -Q
50m: 30.93 30.93 150m: 1:39.81 34.95 250m: 2:51.44 35.98 350m: 4:03.43 36.06

100m: 1:04.86 33.93 200m: 2:15.46 35.65 300m: 3:27.37 35.93 400m: 4:38.26 34.83

7. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 4:40.05 485 -Q
50m: 31.47 31.47 150m: 1:42.42 36.22 250m: 2:53.73 36.00 350m: 4:05.56 35.87

100m: 1:06.20 34.73 200m: 2:17.73 35.31 300m: 3:29.69 35.96 400m: 4:40.05 34.49

8. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 4:41.43 478 -Q
50m: 30.82 30.82 150m: 1:42.56 35.65 250m: 2:56.00 37.07 350m: 4:08.12 35.81

100m: 1:06.91 36.09 200m: 2:18.93 36.37 300m: 3:32.31 36.31 400m: 4:41.43 33.31

9. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 4:43.47 467 -R
50m: 31.02 31.02 150m: 1:42.67 36.15 250m: 2:56.13 36.86 350m: 4:08.09 36.00

100m: 1:06.52 35.50 200m: 2:19.27 36.60 300m: 3:32.09 35.96 400m: 4:43.47 35.38

10. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 4:43.65 467 -R
50m: 31.52 31.52 150m: 1:42.48 35.79 250m: 2:56.04 37.34 350m: 4:08.53 36.31

100m: 1:06.69 35.17 200m: 2:18.70 36.22 300m: 3:32.22 36.18 400m: 4:43.65 35.12

11. GABRIC, Ognjen 07 Spartak Prozivka 4:44.56 462 -
50m: 32.19 32.19 150m: 1:43.64 35.71 250m: 2:55.17 35.92 350m: 4:09.32 36.68

100m: 1:07.93 35.74 200m: 2:19.25 35.61 300m: 3:32.64 37.47 400m: 4:44.56 35.24

12. MILICIC, Petar 08 Usce 4:46.81 451 -
50m: 31.94 31.94 150m: 1:43.54 36.23 250m: 2:56.94 37.03 350m: 4:11.49 37.07

100m: 1:07.31 35.37 200m: 2:19.91 36.37 300m: 3:34.42 37.48 400m: 4:46.81 35.32

13. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 4:49.38 439 -
50m: 32.29 32.29 150m: 1:45.16 36.55 250m: 2:59.91 37.62 350m: 4:14.51 37.18

100m: 1:08.61 36.32 200m: 2:22.29 37.13 300m: 3:37.33 37.42 400m: 4:49.38 34.87

14. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 4:51.82 428 -
50m: 32.41 32.41 150m: 1:45.66 36.97 250m: 3:01.31 37.98 350m: 4:17.05 37.16

100m: 1:08.69 36.28 200m: 2:23.33 37.67 300m: 3:39.89 38.58 400m: 4:51.82 34.77

15. JENOVAI, Miksa 08 Proleter 4:54.06 419 -
50m: 33.67 33.67 150m: 1:47.30 37.33 250m: 3:03.25 38.01 350m: 4:18.29 37.45

100m: 1:09.97 36.30 200m: 2:25.24 37.94 300m: 3:40.84 37.59 400m: 4:54.06 35.77

16. MACANKO, Vanja 07 Spartak 4:55.99 411 -
50m: 34.23 34.23 150m: 1:48.57 37.65 250m: 3:03.94 37.72 350m: 4:19.31 37.50

100m: 1:10.92 36.69 200m: 2:26.22 37.65 300m: 3:41.81 37.87 400m: 4:55.99 36.68
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17. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 4:56.22 410 -
50m: 32.14 32.14 150m: 1:48.26 38.69 250m: 3:03.71 37.42 350m: 4:19.22 37.79

100m: 1:09.57 37.43 200m: 2:26.29 38.03 300m: 3:41.43 37.72 400m: 4:56.22 37.00

18. MILER, Filip 08 Spartak Prozivka 4:57.67 404 -
50m: 33.34 33.34 200m: 2:25.12 1:15.39 300m: 3:41.59 38.13 400m: 4:57.67 37.11

100m: 1:09.73 36.39 250m: 3:03.46 38.34 350m: 4:20.56 38.97

19. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 4:58.21 401 -
50m: 32.91 32.91 150m: 1:47.69 37.94 250m: 3:03.86 38.46 350m: 4:20.89 38.64

100m: 1:09.75 36.84 200m: 2:25.40 37.71 300m: 3:42.25 38.39 400m: 4:58.21 37.32

20. SOSIC, Ilija 07 Delta 4:59.87 395 -
50m: 30.34 30.34 150m: 1:42.74 37.40 250m: 3:01.61 39.84 350m: 4:20.54 39.82

100m: 1:05.34 35.00 200m: 2:21.77 39.03 300m: 3:40.72 39.11 400m: 4:59.87 39.33

21. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 5:00.92 391 -
50m: 33.57 33.57 150m: 1:50.78 39.01 250m: 3:09.65 39.30 350m: 4:27.04 38.12

100m: 1:11.77 38.20 200m: 2:30.35 39.57 300m: 3:48.92 39.27 400m: 5:00.92 33.88

22. VELJKOV, Kosta 08 PK Obilic 5:02.61 384 -
50m: 32.98 32.98 150m: 1:51.02 39.05 250m: 3:09.41 39.77 350m: 4:26.57 38.01

100m: 1:11.97 38.99 200m: 2:29.64 38.62 300m: 3:48.56 39.15 400m: 5:02.61 36.04

23. RISTIC, Aleksa 08 Spartak 5:04.41 377 -
50m: 33.48 33.48 150m: 1:48.68 38.34 250m: 3:06.35 39.45 350m: 4:25.60 39.10

100m: 1:10.34 36.86 200m: 2:26.90 38.22 300m: 3:46.50 40.15 400m: 5:04.41 38.81

24. BALAZ, Kadar 08 Proleter 5:06.82 369 -
NL

50m: 33.98 33.98 150m: 1:50.85 38.61 250m: 3:09.22 39.09 350m: 4:28.52 39.03
100m: 1:12.24 38.26 200m: 2:30.13 39.28 300m: 3:49.49 40.27 400m: 5:06.82 38.30

25. MILTENOVIĆ, Stefan 08 Dinamo Pančevo 5:08.50 363 -
NL

50m: 33.96 33.96 150m: 1:51.64 39.97 250m: 3:13.46 40.28 350m: 4:32.50 39.04
100m: 1:11.67 37.71 200m: 2:33.18 41.54 300m: 3:53.46 40.00 400m: 5:08.50 36.00

26. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 5:09.43 359 -
NL

50m: 33.83 33.83 150m: 1:51.33 39.18 250m: 3:11.44 39.91 350m: 4:31.75 39.79
100m: 1:12.15 38.32 200m: 2:31.53 40.20 300m: 3:51.96 40.52 400m: 5:09.43 37.68

27. POLIC, Nikola 07 Spartak 5:11.52 352 -
NL

50m: 34.58 34.58 150m: 1:54.14 39.89 250m: 3:14.64 40.47 350m: 4:33.57 38.31
100m: 1:14.25 39.67 200m: 2:34.17 40.03 300m: 3:55.26 40.62 400m: 5:11.52 37.95

28. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 5:12.39 349 -
NL

50m: 33.78 33.78 150m: 1:52.70 39.99 250m: 3:14.19 40.92 350m: 4:35.40 40.07
100m: 1:12.71 38.93 200m: 2:33.27 40.57 300m: 3:55.33 41.14 400m: 5:12.39 36.99

29. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 5:13.05 347 -
NL

50m: 34.32 34.32 100m: 1:12.63 38.31 200m: 2:33.93 1:21.30 400m: 5:13.05 2:39.12

30. ATANACKOVIC, Uros 08 Usce 5:13.16 347 -
NL

50m: 34.84 34.84 150m: 1:54.04 40.09 250m: 3:14.89 40.67 350m: 4:35.68 40.44
100m: 1:13.95 39.11 200m: 2:34.22 40.18 300m: 3:55.24 40.35 400m: 5:13.16 37.48

31. LAZIN, Vuk 08 11. April 5:15.52 339 -
NL

50m: 33.71 33.71 150m: 1:51.73 39.52 250m: 3:14.05 41.10 350m: 4:36.53 40.61
100m: 1:12.21 38.50 200m: 2:32.95 41.22 300m: 3:55.92 41.87 400m: 5:15.52 38.99
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32. DEJANOVIC, Bogdan 07 Velika Kikinda 5:17.48 333 -
NL

50m: 34.77 34.77 150m: 1:55.22 41.06 250m: 3:17.44 41.56 350m: 4:39.27 40.51
100m: 1:14.16 39.39 200m: 2:35.88 40.66 300m: 3:58.76 41.32 400m: 5:17.48 38.21

33. GRUJIC, Luka 07 Proleter 5:21.81 319 -
NL

50m: 34.86 34.86 150m: 1:55.44 41.23 250m: 3:19.83 42.00 350m: 4:43.88 41.87
100m: 1:14.21 39.35 200m: 2:37.83 42.39 300m: 4:02.01 42.18 400m: 5:21.81 37.93

34. SPREMO, Jan 08 11. April 5:22.16 318 -
NL

50m: 36.23 36.23 150m: 1:57.67 41.31 250m: 3:21.02 41.36 350m: 4:43.50 40.41
100m: 1:16.36 40.13 200m: 2:39.66 41.99 300m: 4:03.09 42.07 400m: 5:22.16 38.66

35. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 5:22.91 316 -
NL

50m: 34.56 34.56 150m: 1:56.52 42.04 300m: 4:03.63 1:24.52 400m: 5:22.91 37.36
100m: 1:14.48 39.92 200m: 2:39.11 42.59 350m: 4:45.55 41.92

36. IVANKOVIC, Djordje 08 PK Obilic 5:24.15 312 -
NL

50m: 36.36 36.36 150m: 1:59.34 41.87 250m: 3:22.71 41.99 350m: 4:45.77 41.48
100m: 1:17.47 41.11 200m: 2:40.72 41.38 300m: 4:04.29 41.58 400m: 5:24.15 38.38

37. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 5:24.78 311 -
NL

50m: 33.58 33.58 150m: 1:53.77 41.12 250m: 3:18.80 42.67 350m: 4:44.08 42.30
100m: 1:12.65 39.07 200m: 2:36.13 42.36 300m: 4:01.78 42.98 400m: 5:24.78 40.70

38. PEROVIC, Luka 08 Novi Beograd 011 5:25.27 309 -
NL

50m: 35.53 35.53 150m: 1:57.25 41.15 250m: 3:21.17 41.58 350m: 4:45.45 41.57
100m: 1:16.10 40.57 200m: 2:39.59 42.34 300m: 4:03.88 42.71 400m: 5:25.27 39.82

39. STANOJEVIC, Milija 08 Oli 5:29.00 299 -
NL

50m: 35.96 35.96 150m: 1:59.54 43.54 250m: 3:25.72 43.83 350m: 4:49.89 42.41
100m: 1:16.00 40.04 200m: 2:41.89 42.35 300m: 4:07.48 41.76 400m: 5:29.00 39.11

40. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 5:29.55 297 -
NL

50m: 38.52 38.52 150m: 2:02.13 41.61 250m: 3:27.11 41.84 350m: 4:50.57 41.85
100m: 1:20.52 42.00 200m: 2:45.27 43.14 300m: 4:08.72 41.61 400m: 5:29.55 38.98

41. KOSTIC, Relja 07 PK Arena 2015 5:39.30 272 -
NL

100m: 1:18.69 1:18.69 200m: 2:46.00 43.33 300m: 4:14.85 43.55 400m: 5:39.30 39.70
150m: 2:02.67 43.98 250m: 3:31.30 45.30 350m: 4:59.60 44.75

42. LAZAR, Dekan David 08 Proleter 5:41.18 268 -
NL

50m: 38.90 38.90 150m: 2:05.24 42.74 250m: 3:33.57 43.20 350m: 5:00.31 43.10
100m: 1:22.50 43.60 200m: 2:50.37 45.13 300m: 4:17.21 43.64 400m: 5:41.18 40.87

43. BODLOVIC, Nikon 08 Novi Sad 6:34.33 173 -
NL

50m: 40.10 40.10 150m: 2:19.95 51.65 300m: 4:54.40 1:43.24 400m: 6:34.33 47.97
100m: 1:28.30 48.20 200m: 3:11.16 51.21 350m: 5:46.36 51.96

DSQ PETROVIC, Nikola 07 PK Arena 2015 -



Splash Meet Manager, 11.69991 Registered to Plivacki Savez Srbije 8/3/2021 22:38 - Strana 4
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Disciplina 3, Muški, 400m Slobodno/Free, Prelim

Mladji Juniori

1. SIMIC, Nikola 05 11. April 4:13.18 656 -Q
50m: 29.38 29.38 150m: 1:32.23 31.62 250m: 2:36.85 32.60 350m: 3:41.78 32.62

100m: 1:00.61 31.23 200m: 2:04.25 32.02 300m: 3:09.16 32.31 400m: 4:13.18 31.40

2. BARSI, Marko 05 Spartak 4:19.23 611 -Q
50m: 29.50 29.50 150m: 1:33.83 32.36 250m: 2:40.00 32.40 350m: 3:46.88 33.27

100m: 1:01.47 31.97 200m: 2:07.60 33.77 300m: 3:13.61 33.61 400m: 4:19.23 32.35

3. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 4:19.66 608 -R
50m: 29.90 29.90 150m: 1:35.86 32.65 250m: 2:42.63 33.42 350m: 3:49.45 33.37

100m: 1:03.21 33.31 200m: 2:09.21 33.35 300m: 3:16.08 33.45 400m: 4:19.66 30.21

4. BIJELE, Luka 05 Barakuda 4:20.09 605 -Q
50m: 30.22 30.22 150m: 1:36.65 33.24 250m: 2:43.70 33.69 350m: 3:50.48 33.24

100m: 1:03.41 33.19 200m: 2:10.01 33.36 300m: 3:17.24 33.54 400m: 4:20.09 29.61

5. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 4:20.36 603 -R
50m: 29.98 29.98 150m: 1:36.46 33.63 250m: 2:44.34 33.89 350m: 3:49.68 32.51

100m: 1:02.83 32.85 200m: 2:10.45 33.99 300m: 3:17.17 32.83 400m: 4:20.36 30.68

6. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 4:21.98 592 -R
50m: 30.44 30.44 150m: 1:37.23 33.45 250m: 2:44.36 33.66 350m: 3:50.51 32.46

100m: 1:03.78 33.34 200m: 2:10.70 33.47 300m: 3:18.05 33.69 400m: 4:21.98 31.47

7. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 4:30.20 540 -
50m: 29.78 29.78 150m: 1:37.11 34.05 250m: 2:46.46 34.93 350m: 3:57.32 35.65

100m: 1:03.06 33.28 200m: 2:11.53 34.42 300m: 3:21.67 35.21 400m: 4:30.20 32.88

8. KNEZEVIC, Luka 06 Spartak 4:31.76 531 -
50m: 30.08 30.08 150m: 1:37.06 34.11 250m: 2:46.43 34.87 350m: 3:57.05 35.40

100m: 1:02.95 32.87 200m: 2:11.56 34.50 300m: 3:21.65 35.22 400m: 4:31.76 34.71

9. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 4:35.02 512 -
50m: 29.56 29.56 150m: 1:37.15 33.59 250m: 2:46.04 33.89 350m: 3:59.08 36.84

100m: 1:03.56 34.00 200m: 2:12.15 35.00 300m: 3:22.24 36.20 400m: 4:35.02 35.94

10. MILOSEV, Milan 05 Proleter 4:37.75 497 -
50m: 32.13 32.13 150m: 1:40.90 35.14 250m: 2:52.63 35.99 350m: 4:03.98 35.28

100m: 1:05.76 33.63 200m: 2:16.64 35.74 300m: 3:28.70 36.07 400m: 4:37.75 33.77

11. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Polet 4:38.72 492 -
50m: 31.20 31.20 150m: 1:40.90 35.31 250m: 2:52.70 36.09 350m: 4:05.17 36.29

100m: 1:05.59 34.39 200m: 2:16.61 35.71 300m: 3:28.88 36.18 400m: 4:38.72 33.55

12. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 4:39.18 489 -
50m: 30.75 30.75 150m: 1:40.08 35.08 250m: 2:51.79 35.30 350m: 4:03.95 35.30

100m: 1:05.00 34.25 200m: 2:16.49 36.41 300m: 3:28.65 36.86 400m: 4:39.18 35.23

13. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 4:40.62 482 -
50m: 30.75 30.75 150m: 1:40.17 35.70 250m: 2:52.15 36.27 350m: 4:05.17 36.64

100m: 1:04.47 33.72 200m: 2:15.88 35.71 300m: 3:28.53 36.38 400m: 4:40.62 35.45

14. VASIC, Dusan 06 Vojvodina 5:02.13 386 -
NL

50m: 33.75 33.75 150m: 1:50.86 39.17 250m: 3:09.11 39.70 350m: 4:26.27 37.25
100m: 1:11.69 37.94 200m: 2:29.41 38.55 300m: 3:49.02 39.91 400m: 5:02.13 35.86

bolestan KOPANJA, Andrija 06 11. April -

Stariji Juniori

1. BANJAC, Danilo 04 Novi Sad 4:05.09 723 -Q
50m: 28.53 28.53 150m: 1:29.78 30.49 250m: 2:31.63 31.21 350m: 3:33.73 30.66

100m: 59.29 30.76 200m: 2:00.42 30.64 300m: 3:03.07 31.44 400m: 4:05.09 31.36

2. KATIC, Dusan 03 Partizan 4:14.13 649 -Q
50m: 28.87 28.87 150m: 1:31.71 31.74 250m: 2:37.12 32.66 350m: 3:42.64 32.37

100m: 59.97 31.10 200m: 2:04.46 32.75 300m: 3:10.27 33.15 400m: 4:14.13 31.49
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3. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Radnicki 1969 4:15.16 641 -Q
50m: 29.71 29.71 150m: 1:34.15 32.49 250m: 2:38.61 32.04 350m: 3:43.54 32.75

100m: 1:01.66 31.95 200m: 2:06.57 32.42 300m: 3:10.79 32.18 400m: 4:15.16 31.62

4. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 4:19.72 608 -R
50m: 29.07 29.07 150m: 1:33.95 32.87 250m: 2:39.71 32.01 350m: 3:46.47 33.18

100m: 1:01.08 32.01 200m: 2:07.70 33.75 300m: 3:13.29 33.58 400m: 4:19.72 33.25

5. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 4:22.23 591 -
50m: 30.34 30.34 150m: 1:34.43 32.12 250m: 2:40.38 33.27 350m: 3:48.55 34.12

100m: 1:02.31 31.97 200m: 2:07.11 32.68 300m: 3:14.43 34.05 400m: 4:22.23 33.68

6. RASKOVIC, Strahinja 03 11. April 4:26.40 563 -
50m: 29.59 29.59 150m: 1:36.14 33.54 250m: 2:42.95 33.02 350m: 3:51.40 34.89

100m: 1:02.60 33.01 200m: 2:09.93 33.79 300m: 3:16.51 33.56 400m: 4:26.40 35.00

7. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 4:32.08 529 -
50m: 30.29 30.29 150m: 1:36.95 33.99 250m: 2:46.32 34.89 350m: 3:58.05 35.72

100m: 1:02.96 32.67 200m: 2:11.43 34.48 300m: 3:22.33 36.01 400m: 4:32.08 34.03

8. RADOJKO, Minja 03 Proleter 4:33.97 518 -
50m: 29.12 29.12 150m: 1:37.01 34.36 250m: 2:47.77 35.55 350m: 3:59.66 36.06

100m: 1:02.65 33.53 200m: 2:12.22 35.21 300m: 3:23.60 35.83 400m: 4:33.97 34.31

Juniori

1. BANJAC, Danilo 04 Novi Sad 4:05.09 723 -Q
50m: 28.53 28.53 150m: 1:29.78 30.49 250m: 2:31.63 31.21 350m: 3:33.73 30.66

100m: 59.29 30.76 200m: 2:00.42 30.64 300m: 3:03.07 31.44 400m: 4:05.09 31.36

2. SIMIC, Nikola 05 11. April 4:13.18 656 -Q
50m: 29.38 29.38 150m: 1:32.23 31.62 250m: 2:36.85 32.60 350m: 3:41.78 32.62

100m: 1:00.61 31.23 200m: 2:04.25 32.02 300m: 3:09.16 32.31 400m: 4:13.18 31.40

3. KATIC, Dusan 03 Partizan 4:14.13 649 -Q
50m: 28.87 28.87 150m: 1:31.71 31.74 250m: 2:37.12 32.66 350m: 3:42.64 32.37

100m: 59.97 31.10 200m: 2:04.46 32.75 300m: 3:10.27 33.15 400m: 4:14.13 31.49

4. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Radnicki 1969 4:15.16 641 -Q
50m: 29.71 29.71 150m: 1:34.15 32.49 250m: 2:38.61 32.04 350m: 3:43.54 32.75

100m: 1:01.66 31.95 200m: 2:06.57 32.42 300m: 3:10.79 32.18 400m: 4:15.16 31.62

5. BARSI, Marko 05 Spartak 4:19.23 611 -Q
50m: 29.50 29.50 150m: 1:33.83 32.36 250m: 2:40.00 32.40 350m: 3:46.88 33.27

100m: 1:01.47 31.97 200m: 2:07.60 33.77 300m: 3:13.61 33.61 400m: 4:19.23 32.35

6. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 4:19.66 608 -R
50m: 29.90 29.90 150m: 1:35.86 32.65 250m: 2:42.63 33.42 350m: 3:49.45 33.37

100m: 1:03.21 33.31 200m: 2:09.21 33.35 300m: 3:16.08 33.45 400m: 4:19.66 30.21

7. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 4:19.72 608 -R
50m: 29.07 29.07 150m: 1:33.95 32.87 250m: 2:39.71 32.01 350m: 3:46.47 33.18

100m: 1:01.08 32.01 200m: 2:07.70 33.75 300m: 3:13.29 33.58 400m: 4:19.72 33.25

8. BIJELE, Luka 05 Barakuda 4:20.09 605 -Q
50m: 30.22 30.22 150m: 1:36.65 33.24 250m: 2:43.70 33.69 350m: 3:50.48 33.24

100m: 1:03.41 33.19 200m: 2:10.01 33.36 300m: 3:17.24 33.54 400m: 4:20.09 29.61

9. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 4:20.36 603 -R
50m: 29.98 29.98 150m: 1:36.46 33.63 250m: 2:44.34 33.89 350m: 3:49.68 32.51

100m: 1:02.83 32.85 200m: 2:10.45 33.99 300m: 3:17.17 32.83 400m: 4:20.36 30.68

10. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 4:21.98 592 -R
50m: 30.44 30.44 150m: 1:37.23 33.45 250m: 2:44.36 33.66 350m: 3:50.51 32.46

100m: 1:03.78 33.34 200m: 2:10.70 33.47 300m: 3:18.05 33.69 400m: 4:21.98 31.47

11. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 4:22.23 591 -
50m: 30.34 30.34 150m: 1:34.43 32.12 250m: 2:40.38 33.27 350m: 3:48.55 34.12

100m: 1:02.31 31.97 200m: 2:07.11 32.68 300m: 3:14.43 34.05 400m: 4:22.23 33.68
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12. RASKOVIC, Strahinja 03 11. April 4:26.40 563 -
50m: 29.59 29.59 150m: 1:36.14 33.54 250m: 2:42.95 33.02 350m: 3:51.40 34.89

100m: 1:02.60 33.01 200m: 2:09.93 33.79 300m: 3:16.51 33.56 400m: 4:26.40 35.00

13. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 4:30.20 540 -
50m: 29.78 29.78 150m: 1:37.11 34.05 250m: 2:46.46 34.93 350m: 3:57.32 35.65

100m: 1:03.06 33.28 200m: 2:11.53 34.42 300m: 3:21.67 35.21 400m: 4:30.20 32.88

14. KNEZEVIC, Luka 06 Spartak 4:31.76 531 -
50m: 30.08 30.08 150m: 1:37.06 34.11 250m: 2:46.43 34.87 350m: 3:57.05 35.40

100m: 1:02.95 32.87 200m: 2:11.56 34.50 300m: 3:21.65 35.22 400m: 4:31.76 34.71

15. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 4:32.08 529 -
50m: 30.29 30.29 150m: 1:36.95 33.99 250m: 2:46.32 34.89 350m: 3:58.05 35.72

100m: 1:02.96 32.67 200m: 2:11.43 34.48 300m: 3:22.33 36.01 400m: 4:32.08 34.03

16. RADOJKO, Minja 03 Proleter 4:33.97 518 -
50m: 29.12 29.12 150m: 1:37.01 34.36 250m: 2:47.77 35.55 350m: 3:59.66 36.06

100m: 1:02.65 33.53 200m: 2:12.22 35.21 300m: 3:23.60 35.83 400m: 4:33.97 34.31

17. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 4:35.02 512 -
50m: 29.56 29.56 150m: 1:37.15 33.59 250m: 2:46.04 33.89 350m: 3:59.08 36.84

100m: 1:03.56 34.00 200m: 2:12.15 35.00 300m: 3:22.24 36.20 400m: 4:35.02 35.94

18. MILOSEV, Milan 05 Proleter 4:37.75 497 -
50m: 32.13 32.13 150m: 1:40.90 35.14 250m: 2:52.63 35.99 350m: 4:03.98 35.28

100m: 1:05.76 33.63 200m: 2:16.64 35.74 300m: 3:28.70 36.07 400m: 4:37.75 33.77

19. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Polet 4:38.72 492 -
50m: 31.20 31.20 150m: 1:40.90 35.31 250m: 2:52.70 36.09 350m: 4:05.17 36.29

100m: 1:05.59 34.39 200m: 2:16.61 35.71 300m: 3:28.88 36.18 400m: 4:38.72 33.55

20. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 4:39.18 489 -
50m: 30.75 30.75 150m: 1:40.08 35.08 250m: 2:51.79 35.30 350m: 4:03.95 35.30

100m: 1:05.00 34.25 200m: 2:16.49 36.41 300m: 3:28.65 36.86 400m: 4:39.18 35.23

21. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 4:40.62 482 -
50m: 30.75 30.75 150m: 1:40.17 35.70 250m: 2:52.15 36.27 350m: 4:05.17 36.64

100m: 1:04.47 33.72 200m: 2:15.88 35.71 300m: 3:28.53 36.38 400m: 4:40.62 35.45

22. VASIC, Dusan 06 Vojvodina 5:02.13 386 -
NL

50m: 33.75 33.75 150m: 1:50.86 39.17 250m: 3:09.11 39.70 350m: 4:26.27 37.25
100m: 1:11.69 37.94 200m: 2:29.41 38.55 300m: 3:49.02 39.91 400m: 5:02.13 35.86

bolestan KOPANJA, Andrija 06 11. April -

Apsolutna

1. SAVIC, Aleksandar 01 Polet 4:04.57 728 -Q
50m: 27.29 27.29 150m: 1:28.73 31.15 250m: 2:32.29 31.72 350m: 3:34.46 29.97

100m: 57.58 30.29 200m: 2:00.57 31.84 300m: 3:04.49 32.20 400m: 4:04.57 30.11

2. BANJAC, Danilo 04 Novi Sad 4:05.09 723 -Q
50m: 28.53 28.53 150m: 1:29.78 30.49 250m: 2:31.63 31.21 350m: 3:33.73 30.66

100m: 59.29 30.76 200m: 2:00.42 30.64 300m: 3:03.07 31.44 400m: 4:05.09 31.36

3. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina 4:07.77 700 -Q
50m: 28.21 28.21 150m: 1:30.02 31.49 250m: 2:33.39 31.88 350m: 3:36.91 31.51

100m: 58.53 30.32 200m: 2:01.51 31.49 300m: 3:05.40 32.01 400m: 4:07.77 30.86

4. RATKOV, Nikola 99 Radnicki 1969 4:11.69 668 -Q
50m: 29.47 29.47 150m: 1:32.68 31.76 250m: 2:36.25 32.00 350m: 3:40.01 31.79

100m: 1:00.92 31.45 200m: 2:04.25 31.57 300m: 3:08.22 31.97 400m: 4:11.69 31.68

5. SIMIC, Nikola 05 11. April 4:13.18 656 -Q
50m: 29.38 29.38 150m: 1:32.23 31.62 250m: 2:36.85 32.60 350m: 3:41.78 32.62

100m: 1:00.61 31.23 200m: 2:04.25 32.02 300m: 3:09.16 32.31 400m: 4:13.18 31.40
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6. KATIC, Dusan 03 Partizan 4:14.13 649 -Q
50m: 28.87 28.87 150m: 1:31.71 31.74 250m: 2:37.12 32.66 350m: 3:42.64 32.37

100m: 59.97 31.10 200m: 2:04.46 32.75 300m: 3:10.27 33.15 400m: 4:14.13 31.49

7. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Radnicki 1969 4:15.16 641 -Q
50m: 29.71 29.71 150m: 1:34.15 32.49 250m: 2:38.61 32.04 350m: 3:43.54 32.75

100m: 1:01.66 31.95 200m: 2:06.57 32.42 300m: 3:10.79 32.18 400m: 4:15.16 31.62

8. BARSI, Marko 05 Spartak 4:19.23 611 -Q
50m: 29.50 29.50 150m: 1:33.83 32.36 250m: 2:40.00 32.40 350m: 3:46.88 33.27

100m: 1:01.47 31.97 200m: 2:07.60 33.77 300m: 3:13.61 33.61 400m: 4:19.23 32.35

9. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 4:19.66 608 -R
50m: 29.90 29.90 150m: 1:35.86 32.65 250m: 2:42.63 33.42 350m: 3:49.45 33.37

100m: 1:03.21 33.31 200m: 2:09.21 33.35 300m: 3:16.08 33.45 400m: 4:19.66 30.21

10. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 4:19.72 608 -R
50m: 29.07 29.07 150m: 1:33.95 32.87 250m: 2:39.71 32.01 350m: 3:46.47 33.18

100m: 1:01.08 32.01 200m: 2:07.70 33.75 300m: 3:13.29 33.58 400m: 4:19.72 33.25

11. BIJELE, Luka 05 Barakuda 4:20.09 605 -Q
50m: 30.22 30.22 150m: 1:36.65 33.24 250m: 2:43.70 33.69 350m: 3:50.48 33.24

100m: 1:03.41 33.19 200m: 2:10.01 33.36 300m: 3:17.24 33.54 400m: 4:20.09 29.61

12. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 4:20.36 603 -R
50m: 29.98 29.98 150m: 1:36.46 33.63 250m: 2:44.34 33.89 350m: 3:49.68 32.51

100m: 1:02.83 32.85 200m: 2:10.45 33.99 300m: 3:17.17 32.83 400m: 4:20.36 30.68

13. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 4:21.98 592 -R
50m: 30.44 30.44 150m: 1:37.23 33.45 250m: 2:44.36 33.66 350m: 3:50.51 32.46

100m: 1:03.78 33.34 200m: 2:10.70 33.47 300m: 3:18.05 33.69 400m: 4:21.98 31.47

14. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 4:22.23 591 -
50m: 30.34 30.34 150m: 1:34.43 32.12 250m: 2:40.38 33.27 350m: 3:48.55 34.12

100m: 1:02.31 31.97 200m: 2:07.11 32.68 300m: 3:14.43 34.05 400m: 4:22.23 33.68

15. BORSOS, Boris 07 Spartak 4:23.17 584 -Q
50m: 31.33 31.33 150m: 1:38.42 33.47 250m: 2:45.44 33.26 350m: 3:51.42 32.50

100m: 1:04.95 33.62 200m: 2:12.18 33.76 300m: 3:18.92 33.48 400m: 4:23.17 31.75

16. RASKOVIC, Strahinja 03 11. April 4:26.40 563 -
50m: 29.59 29.59 150m: 1:36.14 33.54 250m: 2:42.95 33.02 350m: 3:51.40 34.89

100m: 1:02.60 33.01 200m: 2:09.93 33.79 300m: 3:16.51 33.56 400m: 4:26.40 35.00

17. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 4:29.19 546 -Q
50m: 30.37 30.37 150m: 1:38.23 34.29 250m: 2:47.04 34.63 350m: 3:55.82 33.85

100m: 1:03.94 33.57 200m: 2:12.41 34.18 300m: 3:21.97 34.93 400m: 4:29.19 33.37

18. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 4:30.20 540 -
50m: 29.78 29.78 150m: 1:37.11 34.05 250m: 2:46.46 34.93 350m: 3:57.32 35.65

100m: 1:03.06 33.28 200m: 2:11.53 34.42 300m: 3:21.67 35.21 400m: 4:30.20 32.88

19. MITIC, Petar 07 Naisus 4:31.54 532 -Q
50m: 30.31 30.31 150m: 1:38.04 33.61 250m: 2:49.06 34.99 350m: 3:59.74 34.90

100m: 1:04.43 34.12 200m: 2:14.07 36.03 300m: 3:24.84 35.78 400m: 4:31.54 31.80

20. KNEZEVIC, Luka 06 Spartak 4:31.76 531 -
50m: 30.08 30.08 150m: 1:37.06 34.11 250m: 2:46.43 34.87 350m: 3:57.05 35.40

100m: 1:02.95 32.87 200m: 2:11.56 34.50 300m: 3:21.65 35.22 400m: 4:31.76 34.71

21. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 4:32.08 529 -
50m: 30.29 30.29 150m: 1:36.95 33.99 250m: 2:46.32 34.89 350m: 3:58.05 35.72

100m: 1:02.96 32.67 200m: 2:11.43 34.48 300m: 3:22.33 36.01 400m: 4:32.08 34.03

22. RADOJKO, Minja 03 Proleter 4:33.97 518 -
50m: 29.12 29.12 150m: 1:37.01 34.36 250m: 2:47.77 35.55 350m: 3:59.66 36.06

100m: 1:02.65 33.53 200m: 2:12.22 35.21 300m: 3:23.60 35.83 400m: 4:33.97 34.31

23. CVETKOV, Justin 07 Proleter 4:34.63 514 -Q
50m: 28.41 28.41 150m: 1:35.60 34.54 250m: 2:48.05 36.43 350m: 4:00.45 35.71

100m: 1:01.06 32.65 200m: 2:11.62 36.02 300m: 3:24.74 36.69 400m: 4:34.63 34.18
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24. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 4:35.02 512 -
50m: 29.56 29.56 150m: 1:37.15 33.59 250m: 2:46.04 33.89 350m: 3:59.08 36.84

100m: 1:03.56 34.00 200m: 2:12.15 35.00 300m: 3:22.24 36.20 400m: 4:35.02 35.94

25. PENZES, Barnabas 07 Swim Star 4:35.44 510 -Q
50m: 31.43 31.43 150m: 1:41.69 35.12 250m: 2:52.96 35.42 350m: 4:03.89 35.25

100m: 1:06.57 35.14 200m: 2:17.54 35.85 300m: 3:28.64 35.68 400m: 4:35.44 31.55

26. MILOSEV, Milan 05 Proleter 4:37.75 497 -
50m: 32.13 32.13 150m: 1:40.90 35.14 250m: 2:52.63 35.99 350m: 4:03.98 35.28

100m: 1:05.76 33.63 200m: 2:16.64 35.74 300m: 3:28.70 36.07 400m: 4:37.75 33.77

27. VUJANAC, Mihailo 07 Radnicki 1969 4:38.26 494 -Q
50m: 30.93 30.93 150m: 1:39.81 34.95 250m: 2:51.44 35.98 350m: 4:03.43 36.06

100m: 1:04.86 33.93 200m: 2:15.46 35.65 300m: 3:27.37 35.93 400m: 4:38.26 34.83

28. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Polet 4:38.72 492 -
50m: 31.20 31.20 150m: 1:40.90 35.31 250m: 2:52.70 36.09 350m: 4:05.17 36.29

100m: 1:05.59 34.39 200m: 2:16.61 35.71 300m: 3:28.88 36.18 400m: 4:38.72 33.55

29. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 4:39.18 489 -
50m: 30.75 30.75 150m: 1:40.08 35.08 250m: 2:51.79 35.30 350m: 4:03.95 35.30

100m: 1:05.00 34.25 200m: 2:16.49 36.41 300m: 3:28.65 36.86 400m: 4:39.18 35.23

30. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 4:40.05 485 -Q
50m: 31.47 31.47 150m: 1:42.42 36.22 250m: 2:53.73 36.00 350m: 4:05.56 35.87

100m: 1:06.20 34.73 200m: 2:17.73 35.31 300m: 3:29.69 35.96 400m: 4:40.05 34.49

31. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 4:40.62 482 -
50m: 30.75 30.75 150m: 1:40.17 35.70 250m: 2:52.15 36.27 350m: 4:05.17 36.64

100m: 1:04.47 33.72 200m: 2:15.88 35.71 300m: 3:28.53 36.38 400m: 4:40.62 35.45

32. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 4:41.43 478 -Q
50m: 30.82 30.82 150m: 1:42.56 35.65 250m: 2:56.00 37.07 350m: 4:08.12 35.81

100m: 1:06.91 36.09 200m: 2:18.93 36.37 300m: 3:32.31 36.31 400m: 4:41.43 33.31

33. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 4:43.47 467 -R
50m: 31.02 31.02 150m: 1:42.67 36.15 250m: 2:56.13 36.86 350m: 4:08.09 36.00

100m: 1:06.52 35.50 200m: 2:19.27 36.60 300m: 3:32.09 35.96 400m: 4:43.47 35.38

34. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 4:43.65 467 -R
50m: 31.52 31.52 150m: 1:42.48 35.79 250m: 2:56.04 37.34 350m: 4:08.53 36.31

100m: 1:06.69 35.17 200m: 2:18.70 36.22 300m: 3:32.22 36.18 400m: 4:43.65 35.12

35. GABRIC, Ognjen 07 Spartak Prozivka 4:44.56 462 -
50m: 32.19 32.19 150m: 1:43.64 35.71 250m: 2:55.17 35.92 350m: 4:09.32 36.68

100m: 1:07.93 35.74 200m: 2:19.25 35.61 300m: 3:32.64 37.47 400m: 4:44.56 35.24

36. MILICIC, Petar 08 Usce 4:46.81 451 -
50m: 31.94 31.94 150m: 1:43.54 36.23 250m: 2:56.94 37.03 350m: 4:11.49 37.07

100m: 1:07.31 35.37 200m: 2:19.91 36.37 300m: 3:34.42 37.48 400m: 4:46.81 35.32

37. SEDLAREVIC, Petar 02 Partizan 4:49.30 440 -
50m: 32.51 32.51 150m: 1:45.16 36.68 250m: 2:58.91 37.00 350m: 4:13.86 37.50

100m: 1:08.48 35.97 200m: 2:21.91 36.75 300m: 3:36.36 37.45 400m: 4:49.30 35.44

38. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 4:49.38 439 -
50m: 32.29 32.29 150m: 1:45.16 36.55 250m: 2:59.91 37.62 350m: 4:14.51 37.18

100m: 1:08.61 36.32 200m: 2:22.29 37.13 300m: 3:37.33 37.42 400m: 4:49.38 34.87

39. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 4:51.82 428 -
50m: 32.41 32.41 150m: 1:45.66 36.97 250m: 3:01.31 37.98 350m: 4:17.05 37.16

100m: 1:08.69 36.28 200m: 2:23.33 37.67 300m: 3:39.89 38.58 400m: 4:51.82 34.77

40. JENOVAI, Miksa 08 Proleter 4:54.06 419 -
50m: 33.67 33.67 150m: 1:47.30 37.33 250m: 3:03.25 38.01 350m: 4:18.29 37.45

100m: 1:09.97 36.30 200m: 2:25.24 37.94 300m: 3:40.84 37.59 400m: 4:54.06 35.77

41. MACANKO, Vanja 07 Spartak 4:55.99 411 -
50m: 34.23 34.23 150m: 1:48.57 37.65 250m: 3:03.94 37.72 350m: 4:19.31 37.50

100m: 1:10.92 36.69 200m: 2:26.22 37.65 300m: 3:41.81 37.87 400m: 4:55.99 36.68
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42. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 4:56.22 410 -
50m: 32.14 32.14 150m: 1:48.26 38.69 250m: 3:03.71 37.42 350m: 4:19.22 37.79

100m: 1:09.57 37.43 200m: 2:26.29 38.03 300m: 3:41.43 37.72 400m: 4:56.22 37.00

43. MILER, Filip 08 Spartak Prozivka 4:57.67 404 -
50m: 33.34 33.34 200m: 2:25.12 1:15.39 300m: 3:41.59 38.13 400m: 4:57.67 37.11

100m: 1:09.73 36.39 250m: 3:03.46 38.34 350m: 4:20.56 38.97

44. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 4:58.21 401 -
50m: 32.91 32.91 150m: 1:47.69 37.94 250m: 3:03.86 38.46 350m: 4:20.89 38.64

100m: 1:09.75 36.84 200m: 2:25.40 37.71 300m: 3:42.25 38.39 400m: 4:58.21 37.32

45. SOSIC, Ilija 07 Delta 4:59.87 395 -
50m: 30.34 30.34 150m: 1:42.74 37.40 250m: 3:01.61 39.84 350m: 4:20.54 39.82

100m: 1:05.34 35.00 200m: 2:21.77 39.03 300m: 3:40.72 39.11 400m: 4:59.87 39.33

46. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 5:00.92 391 -
50m: 33.57 33.57 150m: 1:50.78 39.01 250m: 3:09.65 39.30 350m: 4:27.04 38.12

100m: 1:11.77 38.20 200m: 2:30.35 39.57 300m: 3:48.92 39.27 400m: 5:00.92 33.88

47. VASIC, Dusan 06 Vojvodina 5:02.13 386 -
NL

50m: 33.75 33.75 150m: 1:50.86 39.17 250m: 3:09.11 39.70 350m: 4:26.27 37.25
100m: 1:11.69 37.94 200m: 2:29.41 38.55 300m: 3:49.02 39.91 400m: 5:02.13 35.86

48. VELJKOV, Kosta 08 PK Obilic 5:02.61 384 -
50m: 32.98 32.98 150m: 1:51.02 39.05 250m: 3:09.41 39.77 350m: 4:26.57 38.01

100m: 1:11.97 38.99 200m: 2:29.64 38.62 300m: 3:48.56 39.15 400m: 5:02.61 36.04

49. RISTIC, Aleksa 08 Spartak 5:04.41 377 -
50m: 33.48 33.48 150m: 1:48.68 38.34 250m: 3:06.35 39.45 350m: 4:25.60 39.10

100m: 1:10.34 36.86 200m: 2:26.90 38.22 300m: 3:46.50 40.15 400m: 5:04.41 38.81

50. BALAZ, Kadar 08 Proleter 5:06.82 369 -
NL

50m: 33.98 33.98 150m: 1:50.85 38.61 250m: 3:09.22 39.09 350m: 4:28.52 39.03
100m: 1:12.24 38.26 200m: 2:30.13 39.28 300m: 3:49.49 40.27 400m: 5:06.82 38.30

51. MILTENOVIĆ, Stefan 08 Dinamo Pančevo 5:08.50 363 -
NL

50m: 33.96 33.96 150m: 1:51.64 39.97 250m: 3:13.46 40.28 350m: 4:32.50 39.04
100m: 1:11.67 37.71 200m: 2:33.18 41.54 300m: 3:53.46 40.00 400m: 5:08.50 36.00

52. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 5:09.43 359 -
NL

50m: 33.83 33.83 150m: 1:51.33 39.18 250m: 3:11.44 39.91 350m: 4:31.75 39.79
100m: 1:12.15 38.32 200m: 2:31.53 40.20 300m: 3:51.96 40.52 400m: 5:09.43 37.68

53. POLIC, Nikola 07 Spartak 5:11.52 352 -
NL

50m: 34.58 34.58 150m: 1:54.14 39.89 250m: 3:14.64 40.47 350m: 4:33.57 38.31
100m: 1:14.25 39.67 200m: 2:34.17 40.03 300m: 3:55.26 40.62 400m: 5:11.52 37.95

54. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 5:12.39 349 -
NL

50m: 33.78 33.78 150m: 1:52.70 39.99 250m: 3:14.19 40.92 350m: 4:35.40 40.07
100m: 1:12.71 38.93 200m: 2:33.27 40.57 300m: 3:55.33 41.14 400m: 5:12.39 36.99

55. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 5:13.05 347 -
NL

50m: 34.32 34.32 100m: 1:12.63 38.31 200m: 2:33.93 1:21.30 400m: 5:13.05 2:39.12

56. ATANACKOVIC, Uros 08 Usce 5:13.16 347 -
NL

50m: 34.84 34.84 150m: 1:54.04 40.09 250m: 3:14.89 40.67 350m: 4:35.68 40.44
100m: 1:13.95 39.11 200m: 2:34.22 40.18 300m: 3:55.24 40.35 400m: 5:13.16 37.48
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57. LAZIN, Vuk 08 11. April 5:15.52 339 -
NL

50m: 33.71 33.71 150m: 1:51.73 39.52 250m: 3:14.05 41.10 350m: 4:36.53 40.61
100m: 1:12.21 38.50 200m: 2:32.95 41.22 300m: 3:55.92 41.87 400m: 5:15.52 38.99

58. DEJANOVIC, Bogdan 07 Velika Kikinda 5:17.48 333 -
NL

50m: 34.77 34.77 150m: 1:55.22 41.06 250m: 3:17.44 41.56 350m: 4:39.27 40.51
100m: 1:14.16 39.39 200m: 2:35.88 40.66 300m: 3:58.76 41.32 400m: 5:17.48 38.21

59. GRUJIC, Luka 07 Proleter 5:21.81 319 -
NL

50m: 34.86 34.86 150m: 1:55.44 41.23 250m: 3:19.83 42.00 350m: 4:43.88 41.87
100m: 1:14.21 39.35 200m: 2:37.83 42.39 300m: 4:02.01 42.18 400m: 5:21.81 37.93

60. SPREMO, Jan 08 11. April 5:22.16 318 -
NL

50m: 36.23 36.23 150m: 1:57.67 41.31 250m: 3:21.02 41.36 350m: 4:43.50 40.41
100m: 1:16.36 40.13 200m: 2:39.66 41.99 300m: 4:03.09 42.07 400m: 5:22.16 38.66

61. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 5:22.91 316 -
NL

50m: 34.56 34.56 150m: 1:56.52 42.04 300m: 4:03.63 1:24.52 400m: 5:22.91 37.36
100m: 1:14.48 39.92 200m: 2:39.11 42.59 350m: 4:45.55 41.92

62. IVANKOVIC, Djordje 08 PK Obilic 5:24.15 312 -
NL

50m: 36.36 36.36 150m: 1:59.34 41.87 250m: 3:22.71 41.99 350m: 4:45.77 41.48
100m: 1:17.47 41.11 200m: 2:40.72 41.38 300m: 4:04.29 41.58 400m: 5:24.15 38.38

63. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 5:24.78 311 -
NL

50m: 33.58 33.58 150m: 1:53.77 41.12 250m: 3:18.80 42.67 350m: 4:44.08 42.30
100m: 1:12.65 39.07 200m: 2:36.13 42.36 300m: 4:01.78 42.98 400m: 5:24.78 40.70

64. PEROVIC, Luka 08 Novi Beograd 011 5:25.27 309 -
NL

50m: 35.53 35.53 150m: 1:57.25 41.15 250m: 3:21.17 41.58 350m: 4:45.45 41.57
100m: 1:16.10 40.57 200m: 2:39.59 42.34 300m: 4:03.88 42.71 400m: 5:25.27 39.82

65. STANOJEVIC, Milija 08 Oli 5:29.00 299 -
NL

50m: 35.96 35.96 150m: 1:59.54 43.54 250m: 3:25.72 43.83 350m: 4:49.89 42.41
100m: 1:16.00 40.04 200m: 2:41.89 42.35 300m: 4:07.48 41.76 400m: 5:29.00 39.11

66. JOVICIN, Mihajlo 08 Proleter 5:29.55 297 -
NL

50m: 38.52 38.52 150m: 2:02.13 41.61 250m: 3:27.11 41.84 350m: 4:50.57 41.85
100m: 1:20.52 42.00 200m: 2:45.27 43.14 300m: 4:08.72 41.61 400m: 5:29.55 38.98

67. KOSTIC, Relja 07 PK Arena 2015 5:39.30 272 -
NL

100m: 1:18.69 1:18.69 200m: 2:46.00 43.33 300m: 4:14.85 43.55 400m: 5:39.30 39.70
150m: 2:02.67 43.98 250m: 3:31.30 45.30 350m: 4:59.60 44.75

68. LAZAR, Dekan David 08 Proleter 5:41.18 268 -
NL

50m: 38.90 38.90 150m: 2:05.24 42.74 250m: 3:33.57 43.20 350m: 5:00.31 43.10
100m: 1:22.50 43.60 200m: 2:50.37 45.13 300m: 4:17.21 43.64 400m: 5:41.18 40.87
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69. BODLOVIC, Nikon 08 Novi Sad 6:34.33 173 -
NL

50m: 40.10 40.10 150m: 2:19.95 51.65 300m: 4:54.40 1:43.24 400m: 6:34.33 47.97
100m: 1:28.30 48.20 200m: 3:11.16 51.21 350m: 5:46.36 51.96

DSQ PETROVIC, Nikola 07 PK Arena 2015 -
bolestan KOPANJA, Andrija 06 11. April -


